EDITAL Nº 01/2020
RETIFICAÇÃO 01

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO COLEGIADO DO

CURSO DE BACHARELADO EM FÍSICA

O Coordenador do Curso de Bacharelado em Física da Universidade Federal do
Recôncavo da Bahia - UFRB, por meio da Comissão Eleitoral composta pelos docentes
Manassés Almeida Gomes e Jilvan Lemos de Melo, torna público e retifica o Edital nº
01/2020 que trata da eleição para composição do Colegiado do Curso de Bacharelado em
Física, nos termos seguintes:

1. Fica prorrogado o prazo das inscrições até o dia 08/11/2020.
2. Os demais itens do Edital nº 01/2020 permanecem inalterados.

Cruz das Almas, 03 de novembro de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM FÍSICA

Comissão Eleitoral
 Manassés Almeida Gomes

Jilvan Lemos de Melo